

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:
Stavba: Vodojem 2x150 m3 – Oravské Veselé

JKSO:
Miesto: Oravské Veselé

Objednávateľ:
Obec Oravské Veselé

Zhotoviteľ:
Bedlek s.r.o., Oravské Veselé 176, 029 62 Oravské Veselé

Projektant:
Ing. Milan Krchňavý

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 26.5.2025

ICO:
IČ DPH:

ICO: 47653345
IČ DPH: SK2024014773

ICO:
IČ DPH:

ICO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			651 182,84
DPH základná	Sadzba dane 23,00%	Základ dane 651 182,84	Výška dane 149 772,05
Cena s DPH v EUR			800 954,89

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

029 Bedlek s.r.o. 176

IČ DPH: SK2024014773

6.6.2025
Dátum a podpis:

Pečiatka

6.6.2025
Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

Stavba: Vodojem 2x150 m3 – Oravské Veselé

Miesto: Oravské Veselé

Dátum: 26.05.2025

Objednávateľ: Obec Oravské Veselé

Projektant: Ing. Milan Krchňavý

Zhotoviteľ: Bedlek s.r.o., Oravské Veselé 176, 029 62 Oravské Veselé

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

		651 182,84	800 954,89
SO 01a	Vodojem 2x150 m3_stavebná časť	472 696,17	581 416,29
SO 01b	Vodojem 2x150 m3_technologická časť	16 564,13	20 373,88
SO 01c	Vodojem 2x150 m3_oplotenie vodojemu	7 924,03	9 746,56
SO 01e	Vodojem 2x150 m3_Elektrická inštalácia	7 136,26	8 777,60
SO 02	Pripojovacie potrubia	26 232,57	32 266,06
SO 03	Dažďová kanalizácia	85 045,57	104 606,05
SO 04	Elektrická prípojka NN	8 819,10	10 847,49
SO 05	Príjazdová cesta	26 765,01	32 920,96

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodojem 2x150 m3 – Oravské Veselé

Objekt:

SO 01a - Vodojem 2x150 m3_stavebná časť

JKSO:

Miesto: Oravské Veselé

Objednávateľ:

Obec Oravské Veselé

Zhotoviteľ:

Bediek s.r.o., Oravské Veselé 176, 029 62 Oravské Veselé

Projektant:

Ing. Milan Krchňavý

Spracovateľ:

KS:

Dátum: 26.05.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47653345

IČ DPH:

SK2024014773

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

472 696,17

DPH základná
znižena

Základ dane

0,00

472 696,17

Sadzba dane

23,00%

23,00%

Výška dane

0,00

108 720,12

Cena s DPH

v EUR

581 416,29

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

029 6

lé 176

IČ DPH: SK2024014773

6.6.2025

Dátum a podpis:

Pečiatka

6.6.2025

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Vodojem 2x150 m3 – Oravské Veselé

Objekt:

SO 01a - Vodojem 2x150 m3_stavebná časť

Miesto:

Oravské Veselé

Dátum:

26.05.2025

Objednávateľ:

Obec Oravské Veselé

Projektant:

Ing. Milan Krchňavý

Zhotoviteľ:

Bedlek s.r.o., Oravské Veselé 176, 029 62 Oravské Veselé

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

472 696,17

D D1

PRÁCE A DODÁVKY HSV

472 696,17

D 1

ZEMNE PRÁCE

43 439,52

1	K	122201102	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	889,790	4,50	4 004,06
2	K	122201109	Priplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	889,790	0,94	836,40
3	K	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	19,310	21,00	405,51
4	K	132201209	Priplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	19,310	1,40	27,03
5	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	m3	1 818,200	1,91	3 472,76
6	K	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	909,100	2,82	2 563,66
7	K	174101002	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000m3	m3	909,100	3,31	3 009,12
8	K	175101201	Obsyp objektu bez prehodovania sypaniny	m3	446,178	19,20	8 566,62
9	M	583311830	Kamenivo ťažené drobné 0-4 Z	t	803,120	24,50	19 676,44
10	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	341,863	0,52	177,77
11	K	181201102	Úprava pláne zárezov v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	250,000	0,52	130,00
12	K	182101101	Svahovanie v zárezoch v horn. tr. 1-4	m2	58,500	2,31	135,14
13	K	182201101	Svahovanie násypu	m2	219,700	1,98	435,01

D 2

ZÁKLADY

3 455,62

14	K	274321411	Základové pásy zo železobetónu tr. C25/30	m3	9,926	135,00	1 340,01
15	K	274351217	Debnenie základových pásov drevené tradičné, zhotovenie	m2	6,400	14,10	90,24
16	K	274351218	Debnenie základových pásov drevené tradičné, odstránenie	m2	6,400	4,60	29,44
17	K	274361821	Výstuž základových pásov BSt 500 (10505)	t	0,993	2 010,00	1 995,93

D 3

ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

393 665,71

18	K	313212124	Múrovo obkladové z lom. kameňa tr. 1 kyklopské	m3	5,756	362,00	2 083,67
19	K	327323127	Múry a valy zo železobetónu tr. C 25/30	m3	19,188	132,00	2 532,82
20	K	327351211	Debnenie múrov a valov zhotovenie	m2	79,303	32,00	2 537,70
21	K	327351221	Debnenie múrov a valov odstránenie	m2	79,303	12,80	1 015,08
22	K	327361006	Výstuž múrov a valov priemeru do 12 mm 10 505	t	1,919	2 760,00	5 296,44
23	K	38999	Kompletná dodávka a montáž dvojvrúrového laminátového vodojemu objemu 2x150 m3 - ponuka dodávateľa	sub	1,000	380 200,00	380 200,00

D 5

KOMUNIKÁCIE

10 237,91

24	K	564871111	Podklad zo štrkodrtu hr. 250 mm	m2	683,726	12,00	8 204,71
25	K	597961111	Rigol dláždený z prefabrikátov, škáry z cem. malty, lôžko z betónu tr. C 8/10	m	39,100	52,00	2 033,20

D 6

ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

966,65

26	K	627452101	Škárovanie stien z kameňa maltou cementovou MCs	m2	40,277	24,00	966,65
----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

D 9

OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

20 930,76

27	K	941955002	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	m2	26,682	3,65	97,39
28	K	941955003	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 2,5 m	m2	26,682	4,90	130,74
29	K	941955004	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 3,5 m	m2	26,682	4,90	130,74
30	K	952903112	Vyčistenie nádrží, čistiarní, žľabov, kanálov v. do 3,5 m	m2	200,000	3,65	730,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	998142251	Presun hmôt nádrže a zásobníky monolit. v. do 25 m	t	1 223,298	16,22	19 841,89

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodojem 2x150 m3 – Oravské Veselé

Objekt:

SO 01b - Vodojem 2x150 m3_tecnologická časť

JKSO:

Miesto: Oravské Veselé

Objednávateľ:

Obec Oravské Veselé

Zhotoviteľ:

Bedlek s.r.o., Oravské Veselé 176, 029 62 Oravské Veselé

Projektant:

Ing. Milan Krchňavý

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 26.05.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47653345

IČ DPH:

SK2024014773

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

16 564,13

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	16 564,13	23,00%	3 809,75

Cena s DPH

v EUR

20 373,88

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

029 [redacted] elé 176
5
3
IČ DPH: SK2024014773

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Vodojem 2x150 m3 – Oravské Veselé

Objekt:

SO 01b - Vodojem 2x150 m3_tecnologická časť

Miesto:

Oravské Veselé

Dátum:

26.05.2025

Objednávateľ:

Obec Oravské Veselé

Projektant:

Zhčtoviteľ:

Bedlek s.r.o., Oravské Veselé 176, 029 62 Oravské Veselé

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 564,13

D D1

PRÁCE A DODÁVKY HSV

14 845,97

D 8

RÚROVÉ VEDENIA

14 845,97

1	K	852241121	Montáž potrubia z rúr liatinových tlakových prírubových v otvorenom výkope DN 80	kus	1,000	29,50	29,50
2	M	5525D3041	Tvarovka prírubová FF, DN 65, dĺžka 200 mm	kus	1,000	140,00	140,00
3	K	852241121a	Montáž tvarovky antikorovej na potrubí antikorovom DN50	kus	159,000	19,20	3 052,80
4	M	28616217791	Antikor.Koleno D54-90°	kus	10,000	5,20	52,00
5	M	28616217792	Antikor.Koleno D54-45°	kus	4,000	5,95	23,80
6	M	28616217793	Antikor.Lemový nákrúžok D54	kus	28,000	2,45	68,60
7	M	28616217794	Antikor.príruba -prevlečná (točivá) DN50	kus	28,000	13,10	366,80
8	M	28616217795	Antikor.potrubie D54x2,0	kus	60,000	11,10	666,00
9	M	28616217796	Antikor. guľový ventil 2" 300F A316	kus	2,000	58,00	116,00
10	M	28616217797	Antikor. skrutkovanie 2"	kus	2,000	20,50	41,00
11	M	28616217798	Antikor.Návarok 3/4" 308	kus	1,000	1,50	1,50
12	M	28616217799	Antikor.Koleno 3/4" - 90° 301	kus	1,000	3,19	3,19
13	M	286162178910	Antikor.Koleno 3/4" - 45°	kus	2,000	3,19	6,38
14	M	286162178911	Antikor.záhradný ventil 3/4" + nadstavec na hadicu 1/2" typ 337	kus	1,000	1,64	1,64
15	M	286162178912	Antikor.potrubie D25x2	m	2,000	5,45	10,90
16	M	286162178913	Skrutkovanie 1 1/2"	kus	3,000	14,10	42,30
17	M	286162178914	Antikor. T-kus 1 1/2"	kus	1,000	9,50	9,50
18	M	286162178915	Antikor.Koleno 1 1/2"-90°	kus	4,000	9,85	39,40
19	M	286162178916	Antikor.potrubie D44,5x2,0	m	10,000	9,60	96,00
20	K	852521121b	Montáž tvarovky antikorovej na potrubí antikorovom DN65	kus	5,000	28,50	142,50
21	M	286162178917	Antikor.príruba DN65 - prevlečná (točivá)	m	1,000	15,50	15,50
22	M	286162178918	Antikor.Lemový nákrúžok D70x2,0	m	1,000	3,47	3,47
23	M	286162178919	Antikor. T-kus D70/D70	m	1,000	9,05	9,05
24	M	286162178920	Antikor.redukcia D70/D54,súosá	m	2,000	4,52	9,04
25	K	852521121c	Montáž tvarovky antikorovej na potrubí antikorovom DN80	kus	5,000	44,50	222,50
26	M	286162178921	Antikor.Koleno D84x2,0-90°	m	1,000	16,60	16,60
27	M	286162178922	Antikor.príruba DN80 - prevlečná (točivá)	m	2,000	17,00	34,00
28	M	286162178923	Antikor.Lemový nákrúžok D84x2,0	m	2,000	3,63	7,26
29	K	852521121d	Montáž tvarovky antikorovej na potrubí antikorovom DN100	kus	23,000	57,50	1 322,50
30	M	286162178924	Antikor.príruba DN100 - prevlečná (točivá)	m	6,000	19,20	115,20
31	M	286162178925	Antikor.lemový nákrúžok D104x2,0	m	6,000	4,39	26,34
32	M	286162178926	Antikor.Koleno D104-90°	m	1,000	25,00	25,00
33	M	286162178927	Antikor. T-kus D104/D104	m	1,000	22,50	22,50
34	M	286162178933	Antikor.potrubie D104x2,0	m	9,000	21,00	189,00
35	K	852521121e	Montáž tvarovky antikorovej na potrubí antikorovom DN150	kus	27,000	57,50	1 552,50
36	M	286162178928	Antikor.redukcia D154/D104,nesúosá	m	2,000	19,60	39,20
37	M	286162178929	Antikor.príruba DN150 - prevlečná (točivá)	m	5,000	35,00	175,00
38	M	286162178930	Antikor.Lemový nákrúžok D154x2,0	m	5,000	6,50	32,50
39	M	286162178931	Antikor.Koleno D154-90°	m	5,000	38,00	190,00
40	M	286162178932	Antikor.potrubie D154x2,0	m	10,000	33,00	330,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
41	K	857242121	Montáž tvaroviek liatinových 1-osových na potrubí prírubovom v otvorenom výkope DN 80	kus	1,000	19,10	19,10
42	M	5525A2245	XR redukčná príruha. typ A DN 80/65 8/4 HAWLE	kus	1,000	87,00	87,00
43	K	891181111	Montáž vodovodných posúvačov v otvorenom výkope alebo šachte so zemnou súpravou DN 40	kus	2,000	24,50	49,00
44	M	4222I1543	Zasúvadľový uzáver DN40 (napr.Hawle č.4000,krátke vyhotovenie) + ručné koliesko + predĺžené ovládanie	kus	2,000	242,00	484,00
45	M	561.31ea	Závit.príruha (napr.Hawle č.8100) DN40/ 1 1/2"	kus	2,000	32,00	64,00
46	K	891231111	Montáž vodovodných posúvačov v otvorenom výkope alebo šachte so zemnou súpravou DN 65	kus	2,000	28,00	56,00
47	M	4225H0506	Ventil regulačný na redukciu tlaku - DN 65	kus	0,000	0,00	0,00
48	M	4229C0522	Vložka montážna - DN 65	kus	1,000	225,00	225,00
49	K	891241111	Montáž vodovodných posúvačov v otvorenom výkope alebo šachte so zemnou súpravou DN 80	kus	3,000	32,00	96,00
50	M	4228B0554	Medziprírubová klapka s pákou DN80	kus	2,000	240,00	480,00
51	M	5518210950	Uzatváracia medziprírubová klapka EBRO Z 011A s elektrickým pohonom EBRO	kus	1,000	780,00	780,00
52	K	891245321	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, filter DN 80	kus	1,000	18,70	18,70
53	M	4226F0104	Filter DN 80 HAWLE s manometrami	kus	1,000	454,00	454,00
54	K	891261111	Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez pcklopov) DN 100	kus	4,000	42,50	170,00
55	M	4222I1524	Zasúvadľový uzáver DN100 (napr.Hawle č.4000E2,krátke vyhotovenie) + ručné koliesko + predĺžené ovládanie	kus	2,000	530,00	1 060,00
56	M	4228B0555	Medziprírubová klapka s pákou DN100	kus	2,000	390,00	780,00
57	K	891266331	Montáž vtokových košov v objektoch DN 100	kus	2,000	19,10	38,20
58	M	31991074861	Vodoznak (sklo, resp. plexisklo), dĺžka = 2700mm	kus	2,000	263,00	526,00
59	M	4222V2410	Vtokový kôš DN 100 voda	kus	2,000	106,00	212,00

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV 1 718,16

D 722 Vnútorňý vodovod 1 131,20

60	K	722262152	Montáž vodomeru pre vodu do 30°C prírubového do DN 80	kus	1,000	190,00	190,00
61	M	3882A1123	Vodomer WS, DN65	kus	1,000	930,00	930,00
62	K	998722201	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	11,200	1,00	11,20

D 767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné 586,96

63	K	767871110	Montáž podperných konštrukcií pre vedenie	kpl	1,000	200,00	200,00
64	M	55301000011	Podperný a závesný systém pre potrubie, závitové tyče, objímky pre uchytenie potrubí, spojovací a montážny materiál	kpl	1,000	380,00	380,00
65	K	998767203	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	5,800	1,20	6,96

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodojem 2x150 m3 – Oravské Veselé

Objekt:

SO 01c - Vodojem 2x150 m3_oplotenie vodojemu

JKSO:

Miesto: Oravské Veselé

Objednávateľ:

Obec Oravské Veselé

Zhotoviteľ:

Bedlek s.r.o., Oravské Veselé 176, 029 62 Oravské Veselé

Projektant:

Ing. Milan Krchňavý

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 26.05.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47653345

IČ DPH:

SK2024014773

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

7 924,03

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	7 924,03	23,00%	1 822,53

Cena s DPH

v EUR

9 746,56

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

029 62 Oravské Veselé 176

IČ DPH: SK2024014773

6.6.2025
Dátum a podpis:

Pečiatka

6.6.2025
Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Vodojem 2x150 m3 – Oravské Veselé

Objekt:

SO 01c - Vodojem 2x150 m3_oplotenie vodojemu

Miesto:

Oravské Veselé

Dátum:

26.05.2025

Objednávateľ:

Obec Oravské Veselé

Projektant:

Ing. Milan Krchňavý

Zhotoviteľ:

Bedlek s.r.o., Oravské Veselé 176, 029 62 Oravské Veselé

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 924,03

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

4 094,80

D 1 ZEMNE PRÁCE

351,47

1	K	133201101	Výkop šachty hornina 3 do 100 m3	m3	5,392	55,50	299,26
2	K	133201109	Priplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	5,392	3,94	21,24
3	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	5,392	1,66	8,95
4	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	5,392	0,82	4,42
5	K	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	55,000	0,32	17,60

D 2 ZÁKLADY

1 365,68

6	K	272353111	Debnenie kotevného ctvoru s prierezom do 0.02m2, hf. do 0.50m	kus	53,000	9,95	527,35
7	K	275313611	Betón základových pátiiek, prostý tr.C 16/20	m3	5,264	133,00	700,11
8	K	275351215	Debnenie základových pátiiek, zhotovenie-dielce	m2	8,480	13,40	113,63
9	K	275351216	Debnenie základových pátiiek, odstránenie-dielce	m2	8,480	2,90	24,59

D 3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

2 096,80

10	K	338171111	Osadenie stĺpika oceľového plotového do výšky 2.00m so zaliatím cement. maltou	kus	51,000	11,50	586,50
11	M	PR400204	Stĺpiky poplastované, priemer : 48 mm, výška: 2.5m, výška pletiva 2m	kus	37,000	28,90	1 069,30
12	M	PR401003	Rúrka pre vzperu poplastovaná, priemer : 38 mm, výška 1m, výška pletiva 1,5 a 1,75m	kus	14,000	31,50	441,00

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

280,85

13	K	998151111	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvarnic,blokov výšky do 10 m	t	13,374	21,00	280,85
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV

3 829,23

D 767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

3 829,23

14	K	767911120	Montáž oplotenia strojového pletiva s výškou do 1,6 m	m	116,200	7,90	917,98
15	M	GT551004	Plot - pletivo poplastované na pozinkovanej oceli (zelené), výška 160cm, bal. 25 m	kus	4,741	98,00	464,62
16	K	767912110	Montáž oplotenia napínacích drôtu, vo výške do 2,0 m	m	348,600	0,55	191,73
17	M	3132A1408	Napínací drôt poplast D 2,9/50	kus	7,111	13,70	97,42
18	M	GA000110	Príslušenstvo k plotom, NAPIŇAK PVC (biely,zelený) č.2	kus	9,000	6,00	54,00
19	K	767912120	Montáž oplotenia ostrnatého drôtu, vo výške nad 2,0 m	m	234,800	1,00	234,80
20	M	1584264000	Drôt ostrnatý poplastovaný	m	239,496	0,98	234,71
21	K	767920210	Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivc do 2 m2	kus	1,000	98,00	98,00
22	M	5534371100	Brána dvojkrídlová - výplň JOKEl RAL 6006 3,00x1,95m	kus	1,000	1 520,00	1 520,00
23	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,293	54,50	15,97

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodojem 2x150 m3 – Oravské Veselé

Objekt:

SO 01e - Vodojem 2x150 m3_Elektrická inštalácia

JKSO:

Miesto: Oravské Veselé

Objednávateľ:

Obec Oravské Veselé

Zhotoviteľ:

Bedlek s.r.o., Oravské Veselé 176, 029 62 Oravské Veselé

Projektant:

Ing. Milan Krchňavý

Spracovateľ:

Ing. Vršanský

Poznámka:

Výkaz výmer je orientačným podkladom, ktorému je projektová dokumentácia nadradená. Formulár orientačného výkazu výmer tvorí základňu pre stanovenie orientačnej ceny stavby podľa projektovej dokumentácie ako jednotného porovnávacieho kritéria.

KS:

Dátum: 26.05.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47653345

IČ DPH:

SK2024014773

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

7 136,26

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	7 136,26	23,00%	1 641,34
DPH znížená	0,00	23,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

8 777,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

029 621 176

IČ DPH: SK2024014773

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Vodojem 2x150 m3 – Oravské Veselé

Objekt:

SO 01e - Vodojem 2x150 m3_Elektrická inštalácia

Miesto:

Oravské Veselé

Dátum:

26.05.2025

Objednávateľ:

Obec Oravské Veselé

Projektant:

Ing. Milan Krchňavý

Zhctoviteľ:

Bedlek s.r.o., Oravské Veselé 176, 029 62 Oravské Veselé

Spracovateľ:

Ing. Vršanský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 136,26

D M

Práce a dodávky M

6 744,26

D 21-M

Elektromontáže

5 418,10

1	K	210010381.S	Krabica bezhalogénová z PP, 80x80 mm, IP 66 vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov	ks	2,000	15,31	30,62
2	M	345410015025.S	Krabica KSK 80, bezhalogénová z PP/ABS, IP 66	ks	2,000	2,67	5,34
3	M	345610005401.S	Svorka krabicová 2-5x0,2-4,0mm ² , 2-5-pólová páčková priehľadná	ks	7,000	0,23	1,61
4	K	210010582.S	Rúrka tuhá elektroinštalácia z PVC, D 20 uložená pevne	m	15,000	1,97	29,55
5	M	345710000740.S	Rúrka tuhá hrdlovaná 4020 so strednou mechanickou odolnosťou z PVC, samozhášavá, D 20 mm	m	15,000	0,83	12,45
6	M	345710020015.S	Spojka 0220 z PVC pre tuhé elektroinštal. rúrky, samozhášavé, D 20 mm	ks	6,000	0,59	3,54
7	M	345710038512.S	Príchytka 5320 z PVC pre tuhé elektroinštal. rúrky D 20 mm, samozhášavé	ks	30,000	0,35	10,50
8	K	210010584.S	Rúrka tuhá elektroinštalácia z PVC, D 32 uložená pevne	m	20,000	2,13	42,60
9	M	345710000750.S	Rúrka tuhá hrdlovaná 4032 so strednou mechanickou odolnosťou z PVC, samozhášavá, D 32 mm	m	20,000	2,22	44,40
10	M	345710020040.S	Spojka 0232 z PVC pre tuhé elektroinštal. rúrky, samozhášavé, D 32 mm	ks	6,000	0,70	4,20
11	M	345710038530.S	Príchytka 5332 z PVC pre tuhé elektroinštal. rúrky D 32 mm, samozhášavé	ks	40,000	0,29	11,60
12	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm ²	ks	24,000	1,25	30,00
13	K	210100003.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ²	ks	1,000	1,87	1,87
14	K	210100004.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm ²	ks	4,000	4,08	16,32
15	K	210110001.S	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný IP 44, vrátane zapojenia	ks	1,000	6,30	6,30
16	M	345340003000.S	Spínač jednopolový nástenný IP 44	ks	1,000	7,58	7,58
17	K	210190002.S	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	1,000	30,08	30,08
18	M	RMS	Rozvádzač RMS	ks	1,000	3 188,00	3 188,00
19	K	210201082.S	Zapojenie LED svietidla IP54, stropného - nástenného	ks	1,000	8,00	8,00
20	K	210201345.S	Zapojenie LED svietidla IP66, premyselné stropné - nástenné	ks	2,000	8,00	16,00
21	K	210201921.S	Montáž svietidla exteriérového na stenu do 1,0 kg	ks	1,000	19,60	19,60
22	K	210201936.S	Montáž svietidla exteriérového na strop do 3 kg	ks	2,000	17,68	35,36
23	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm ² vrátane izolácie spojov	m	25,000	1,82	45,50
24	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	23,750	2,67	63,41
25	K	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov Ø 10 mm	m	20,000	1,82	36,40
26	M	354410054910.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm, PVC	kg	1,860	10,00	18,60
27	M	354410054900.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	10,540	2,67	28,14
28	K	210220031.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2	ks	1,000	32,84	32,84
29	M	345610005100.S	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2, z PP	ks	1,000	30,55	30,55
30	K	210220040.S	Svorka na potrubie Bernard vrátane pásika Cu	ks	6,000	6,00	36,00
31	M	354410006200.S	Svorka uzemňovacia Bernard ZSA 16	ks	6,000	1,73	10,38
32	M	354410066900.S	Páska CU, bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m	ks	6,000	0,70	4,20
33	K	210220249.S	Svorka FeZn na odkvapové potrubie ST10-11	ks	2,000	7,99	15,98

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
34	M	354410005600.S	Svorka FeZn D=50-140 mm na potrubie označenie ST 10	ks	2,000	3,70	7,40
35	K	210220252.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR 01, SR 02 (pásovina do 120 mm2)	ks	3,000	5,73	17,19
36	M	318201	Svorka uzemiňovacia, krížová, bez medzidoštičky KS 8.10 FL30 STTZN	ks	3,000	1,47	4,41
37	K	210220301.S	Ochranné pospájanie v prácovníach, kúpeľniach, pevné uloženie CY 4-6 mm2	m	40,000	1,29	51,60
38	M	341310009100.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 6 mm2	m	40,000	0,95	38,00
39	K	210220303.S	Ochranné pospájanie v prácovníach, kúpeľniach, pevné uloženie CY 10-16 mm2	m	4,000	1,29	5,16
40	M	341310009300.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 16 mm2	m	4,000	2,44	9,76
41	K	210461006.S	Montáž infračerveného vykurovacieho panelu do 1250 W na stenu	ks	2,000	14,74	29,48
42	M	RID2T-010 U2	ELEKTRICKÝ KONVEKTOR PRIEMYSELNÝ S TERMOSTATOM, 230V, 1kW, typ RID2T-010 U2		2,000	135,00	270,00
43	K	210800226.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x1,5mm2	m	43,000	0,89	38,27
44	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY-J 3x1,5 mm2	m	40,000	0,77	30,80
45	M	341110000700.S 1	Kábel medený CYKY-O 3x1,5 mm2	m	3,000	0,77	2,31
46	K	210802122.S	Kábel medený uložený voľne CMSM 300/500 V 7x0,75	m	15,000	1,05	15,75
47	M	341310002200.S	Kábel medený flexibilný CMSM 7x0,75 mm2	m	15,000	1,55	23,25
48	K	210872101.S	Kábel signálny uložený voľne JYTY 250 V 3x1	m	50,000	1,05	52,50
49	M	K00006082	Kábel LiYCY 3x0,50 mm2	M	50,000	1,43	71,50
50	K	M21 DM	Doprava materiálu	%	3,800	59,00	224,20
51	K	M21 PM	Pomocny material (upevňovací materiál, pásky)	%	5,000	59,00	295,00
52	K	M21 PP	Pomocne prace (izolácie spojov)	%	6,000	59,00	354,00
D 36-M			Montáž prev., mer. a regul.zariadení				1 205,42
53	K	360410177.S	Montáž vyhdnovacieho člena pre kapacitný stavoznak	ks	3,000	19,94	59,82
54	M	B1	KAPACITNÝ SENZOR HLADINOVÝ, BCS R08RR01-POMFAC-EP02	ks	2,000	137,11	274,22
55	M	B2	KAPACITNÝ SENZOR HLADINOVÝ, BCS R08RR01-PSMFAC-EP02	ks	1,000	137,11	137,11
56	K	360430140.S	Montáž servopohonu na škrtiace klapky a 3-cestné ventily	ks	1,000	31,17	31,17
57	M	E 065	ELEKTRICKÝ POHON KLAPKY, E 65 WS, 230V, 0,16kW		1,000	703,10	703,10
D A-SV			Svietidlá				120,74
58	M	EL2	REFLEKTOR LED PRE EXTERIÉR, SO SENZOR, 20 W, 2400 lm, 840, IP65	ks	1,000	28,32	28,32
59	M	EL1	SVIETIDLO PRIEMYSELNÉ LED STROPNÉ, DĽ 1500 mm, 55 W, 7150 lm, 840, IP 65	ks	2,000	46,21	92,42
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				392,00
60	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	14,000	28,00	392,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodojem 2x150 m3 – Oravské Veselé

Objekt:

SO 02 - Pripojovacie potrubia

JKSO:

Miesto: Oravské Veselé

Objednávateľ:

Obec Oravské Veselé

Zhotoviteľ:

Bedlek s.r.o., Oravské Veselé 176, 029 62 Oravské Veselé

Projektant:

Ing. Milan Krchňavý

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 26.05.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47653345

IČ DPH:

SK2024014773

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

26 232,57

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	26 232,57	23,00%	6 033,49

Cena s DPH

v EUR

32 266,06

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Bedlek s.r.o.
029 62 Oravské Veselé 176
IČO: 47653345
IČ DPH: SK2024014773

6.6.2025
Dátum a podpis:

Pečiatka

6.6.2025
Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Vodojem 2x150 m3 – Oravské Veselé

Objekt:

SO 02 - Pripojovacie potrubia

Miesto:

Oravské Veselé

Dátum:

26.05.2025

Objednávateľ:

Obec Oravské Veselé

Projektant:

Ing. Milan Krchňavý

Zhotoviteľ:

Bedlek s.r.o., Oravské Veselé 176, 029 62 Oravské Veselé

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

26 232,57

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

26 232,57

D 1 ZEMNE PRÁCE

9 556,64

1	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	162,200	11,20	1 816,64
2	K	132201209	Priplatok za lepivosť v hornine 3	m3	162,200	1,40	227,08
3	K	132301202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m3	m3	40,550	25,00	1 013,75
4	K	132301209	Priplatok za lepivosť v hornine 4	m3	40,550	2,87	116,38
5	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	363,500	5,30	1 926,55
6	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	363,500	1,03	392,58
7	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	57,575	4,76	274,06
8	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	115,150	0,70	80,61
9	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	M3	57,575	2,82	162,36
10	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	57,575	0,82	47,21
11	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	96,150	1,00	96,15
12	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	145,175	3,58	519,73
13	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	47,175	19,80	934,07
14	M	5833712300	Štrkopiesok 0-8	t	79,570	24,50	1 949,47

D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

942,32

15	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého C-4 mm	m3	10,400	65,00	676,00
16	K	452311141	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 16/20	m3	1,072	135,00	144,72
17	K	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	8,000	15,20	121,60

D 8 RÚROVÉ VEDENIA

14 329,58

18	K	857242121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	3,000	16,80	50,40
19	M	5045.2	Príruba kleno s pätkou-Systém 2000 DN 80/90 (HAWLE alebo ekvivalent)	kus	1,000	119,00	119,00
20	M	7994.18	SYNOFLEX hrdlo-príruba DN 80 (HAWLE alebo ekvivalent)	kus	2,000	158,00	316,00
21	K	857312121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 150	ks	4,000	35,50	142,00
22	M	400.8	Špeciálna príruha Systém 2000 DN 150/160 (HAWLE alebo ekvivalent)	kus	3,000	120,00	360,00
23	M	7994.3	SYNOFLEX hrdlo-príruba DN 150 (HAWLE alebo ekvivalent)	kus	1,000	298,00	298,00
24	K	857313121	Montáž liatin. tvarovky odbočnej na potrubí z rúr hrdlových DN 150	ks	2,000	80,50	161,00
25	M	510.8	T-kus DN 150-100 (HAWLE alebo ekvivalent)	kus	1,000	264,00	264,00
26	M	510.10	T-kus DN 150-150 (HAWLE alebo ekvivalent)	kus	1,000	290,00	290,00
27	K	871271021	Montáž vodovodného potrubia z HDPE rúr zváraných elektrotvarovkou elektrofúzne, GEROTHER HD-PE PE100 SDR11/PN16, D 110 x 10,0 mm	m	62,500	9,00	562,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	M	2862460470	GEROthen HD-PE PE100 SDR11/PN16 D110x10,0 mm, (GAWAPLAST alebo ekvivalent)	m	53,438	11,00	697,82
29	M	2861684300	Oblúk 22° s dlhými ramenami bb 22° pe 100 sdr 11 D 110 (FRIALEN alebo ekvivalent)	kus	4,000	85,00	340,00
30	M	2861621300	T-kus PE 100 SDR 11 DN 110 (FRIALEN alebo ekvivalent)	kus	1,000	17,90	17,90
31	K	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	5,500	0,99	5,45
32	M	SP542600	PVC kanál Rúra hladká SN8 - KG SW DN 160 6m, plnostenné PVC potrubie (WAVIN alebo ekvivalent)	kus	1,002	113,00	113,23
33	K	871321031	Montáž vodovodného potrubia z HDPE rúr zvarovaných elektrotvarovkou elektrofúzne, GEROthen HD-PE PE100 SDR17/PN10, D 160 x 9,5 mm	m	81,500	7,40	603,10
34	M	2862460680	GEROthen HD-PE PE100 SDR17/PN10 D160x9,5 mm, (GAWAPLAST alebo ekvivalent)	m	82,723	22,00	1 819,91
35	M	2861684315	Oblúk 22° s dlhými ramenami bb 22° pe 100 sdr 17 D 160 (FRIALEN alebo ekvivalent)	kus	2,000	101,00	202,00
36	M	2861684365	Oblúk 30° s dlhými ramenami bb 30° pe 100 sdr 17 D 160 (FRIALEN alebo ekvivalent)	kus	2,000	101,00	202,00
37	K	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	m	7,500	1,12	8,40
38	M	SP543600	PVC kanál Rúra hladká SN8 - KG SW DN 200 6m, plnostenné PVC potrubie (WAVIN alebo ekvivalent)	kus	1,366	194,00	265,00
39	K	877270001	Montáž elektrotvarovky, objímky priamej PE100 SDR11/PN16 ELOFIT EME, do D 110 mm	kus	10,000	8,30	83,00
40	M	2862461730	Objímka priama PE100 SDR11/PN16 ELOFIT EME DN 110, (GAWAPLAST alebo ekvivalent)	kus	6,000	16,50	99,00
41	K	877270071	Montáž elektrotvarovky, kolena 30° PE100 SDR11/PN16 Elofit ECEM, D 110 mm	kus	2,000	10,20	20,40
42	M	2862462750	Koleno 30° PE100 SDR11/PN16 Elofit ECEM DN 110, (GAWAPLAST alebo ekvivalent)	kus	2,000	48,00	96,00
43	K	877270081	Montáž elektrotvarovky, kolena 45° PE100 SDR11/PN16 Elofit ECEM, D 110 mm	kus	2,000	10,50	21,00
44	M	2862462840	Koleno 45° PE100 SDR11/PN16 Elofit ECEM DN 110, (GAWAPLAST alebo ekvivalent)	kus	2,000	44,00	88,00
45	K	877313123	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 150 mm	ks	1,000	2,42	2,42
46	M	170653	Kanalizačná tvarovka Koleno PVC KGB DN150/87° (REHAU AWADUKT alebo ekvivalent)	kus	1,000	6,00	6,00
47	K	877320011	Montáž elektrotvarovky, objímky priamej PE100 SDR17/PN10 ELOFIT EME, D 160 mm	kus	6,000	11,80	70,80
48	M	2862461950	Objímka priama PE100 SDR17/PN10 ELOFIT DME DN 160, (GAWAPLAST alebo ekvivalent)	kus	6,000	30,00	180,00
49	K	877320081	Montáž elektrotvarovky, kolena 45° PE100 SDR11/PN16 Elofit ECEM, D 160 mm	kus	4,000	13,00	52,00
50	M	2862462860	Koleno 45° PE100 SDR11/PN16 Elofit ECEM DN 160, (GAWAPLAST alebo ekvivalent)	kus	4,000	128,00	512,00
51	K	877353121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 200	ks	2,000	4,56	9,12
52	M	175233	Kanalizačná tvarovka Odbočka PVC KGEA 87° DN200/150 (REHAU AWADUKT alebo ekvivalent)	kus	2,000	11,90	23,80
53	K	877353123	Montáž tvaroviek na potrubí z PVC tesnených gumovým krúžkom v ctv. výkope jednoosých DN 200	ks	3,000	2,82	8,46
54	M	171293	Kanalizačná tvarovka Redukcia PVC KGR DN200/150 (REHAU AWADUKT alebo ekvivalent)	kus	1,000	5,50	5,50
55	M	170623	Kanalizačná tvarovka Kolenc PVC KGB DN200/45° (REHAU AWADUKT alebo ekvivalent)	kus	2,000	8,60	17,20
56	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	21,500	2,98	64,07
57	K	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	7,500	3,36	25,20
58	K	891241111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	1,000	27,50	27,50
59	M	4040E2.14	Systém 2000 typ E2 DN 80/90 (HAWLE alebo ekvivalent)	kus	1,000	385,00	385,00
60	M	9500E0.8	Zemná súprava teleskopická RD=1.30-1.80 m DN 80 (HAWLE alebo ekvivalent)	súprava	1,000	71,00	71,00
61	K	891247111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant podzemný (bez osadenia poklopov) DN 80	ks	1,000	29,00	29,00
62	M	240.6	Hydrant podzemný DUO DN 80 RD 1.50 m (HAWLE alebo ekvivalent)	kus	1,000	1 090,00	1 090,00
63	K	891261111	Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100	ks	1,000	37,50	37,50
64	M	4041 E2.1	Systém 2000 typ E2 prir/hrd DN 100/110 (HAWLE alebo ekvivalent)	kus	1,000	429,00	429,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
65	M	9500E0.3	Zemná súprava teleskopická RD=1.30-1.80 m DN 100 (HAWLE alebo ekvivalent)	súprava	1,000	71,00	71,00
66	K	891311111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 150	ks	2,000	49,50	99,00
67	M	4044 E2.1	Systém 2000 typ E2 prihrd DN 150/160 (HAWLE alebo ekvivalent)	kus	2,000	641,00	1 282,00
68	M	9500E0.4	Zemná súprava teleskopická RD=1.30-1.80 m DN 125-150 (HAWLE alebo ekvivalent)	súprava	2,000	71,00	142,00
69	K	892271111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	62,500	0,85	53,13
70	K	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	62,500	5,50	343,75
71	K	892351111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 150 alebo 200	m	81,500	1,10	89,65
72	K	892353111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN 150 alebo 200	m	81,500	10,90	888,35
73	K	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	4,000	24,50	98,00
74	M	1750	Poklop uličný "tuhý" pre posúvače (HAWLE alebo ekvivalent)	kus	4,000	40,00	160,00
75	M	3481.1	Podkladová doska pre posúvače (HAWLE alebo ekvivalent)	kus	4,000	11,30	45,20
76	K	899401113	Osadenie poklopu liatinového hydrantového	ks	1,000	50,00	50,00
77	M	1950	Poklop uličný "tuhý" hydrantový DN80 (HAWLE alebo ekvivalent)	kus	1,000	102,90	102,90
78	K	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	144,000	1,64	236,16
79	K	899721131	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	144,000	0,59	84,96
80	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné, odborné, remeselné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín - iné práce na prepojení rozvodov potrubí	hod	16,000	18,30	292,80
D 9			OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				1 404,03
81	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	104,002	13,50	1 404,03

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodojem 2x150 m3 – Oravské Veselé

Objekt:

SO 03 - Dažďová kanalizácia

JKSO:

Miesto: Oravské Veselé

Objednávateľ:

Obec Oravské Veselé

Zhotoviteľ:

Bedlek s.r.o., Oravské Veselé 176, 029 62 Oravské Veselé

Projektant:

Ing. Milan Krchňavý

Spracovateľ:

KS:

Dátum: 26.05.2025

IČO:

IČ DPH:

ICO:

47653345

IČ DPH:

SK2024014773

IČO:

IČ DPH:

ICO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

85 045,57

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	85 045,57	23,00%	19 560,48

Cena s DPH

v EUR

104 606,05

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

029 62 176

IČ DPH: SK2024014773

6.6.2025

Dátum a podpis:

Pečiatka

6.6.2025

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Vodojem 2x150 m3 – Oravské Veselé

Objekt:

SO 03 - Dažďová kanalizácia

Miesto: Oravské Veselé

Dátum: 26.05.2025

Objednávateľ: Obec Oravské Veselé

Projektant: Ing. Milan Krchňavý

Zhotoviteľ: Bedlek s.r.o., Oravské Veselé 176, 029 62 Oravské Veselé

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

85 045,57

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

85 045,57

D 1 ZEMNE PRÁCE

50 928,81

1	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	662,560	11,20	7 420,57
2	K	132201209	Priplatek k cenám za lepivosť horniny 3	m3	662,560	1,40	927,58
3	K	132301202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m3	m3	165,640	25,00	4 141,00
4	K	132301209	Priplatek k cenám za lepivosť horniny 4	m3	165,640	2,87	475,39
5	K	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	1 527,600	9,70	14 817,72
6	K	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	1 527,600	5,05	7 714,38
7	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	241,200	4,75	1 148,11
8	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatek k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	482,400	0,70	337,68
9	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	241,200	0,76	183,31
10	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	402,804	1,00	402,80
11	K	174201101	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	587,000	1,83	1 074,21
12	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	201,000	19,80	3 979,80
13	M	5833712300	Štrkopiesok 0-8	t	339,027	24,50	8 306,16

D 3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

1 179,50

14	K	388129720	Montáž dielca prefabrikovaného zo železobetónu, krycia doska hm. do 1 t.	ks	7,000	23,50	164,50
15	M	5922442100	Poklop betónový na otvor DN600	kus	7,000	145,00	1 015,00

D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

2 852,63

16	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	40,200	65,00	2 613,00
17	K	452311141	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 16/20	m3	1,775	135,00	239,63

D 8 RÚROVÉ VEDENIA

24 327,97

18	K	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	m	402,000	1,12	450,24
19	M	SP543600	PVC kanál Rúra hladká SN8 - KG SW DN 200 6m, plnostenné PVC potrubie (WAVIN alebo ekvivalent)	kus	73,231	192,00	14 060,35
20	K	877353123	Montáž tvaroviek na potrubí z PVC tesnených gumovým krúžkom v otv. výkope jednoosých DN 200	ks	8,000	2,82	22,56
21	M	170623	Kanalizačná tvarovka Koleno PVC KGB DN200/45° (REHAU AWADUKT alebo ekvivalent)	kus	1,000	8,20	8,20
22	K	877355121	Výrez a montáž odbočnej tvarovky na potrubí z kanalizačných rúr z tvrdého PVC DN 200	ks	2,000	15,00	30,00
23	M	2866111435	Plastová šachta TEGRA 600, IN SITU spojka 200mm (WAVIN alebo ekvivalent)	kus	2,000	68,00	136,00
24	K	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	402,000	3,36	1 350,72
25	K	894421111	Zriadenie šachiet prefabrikovaných do 4t	ks	2,000	59,00	118,00
26	M	RF250000	TEGRA 600 - Šachtové dno 600/200-T (WAVIN alebo ekvivalent)	kus	1,000	350,00	350,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	RF220000	TEGRA 600 - Šachtové dno 600/200x30* (WAVIN alebo ekvivalent)	kus	1,000	350,00	350,00
28	M	RF990000	TEGRA 600 - Teleskopický adaptér D400 (WAVIN alebo ekvivalent)	kus	2,000	125,00	250,00
29	M	RF999990	TEGRA 600 - Tesnenie šacht. rúry 600 (WAVIN alebo ekvivalent)	kus	6,000	32,00	192,00
30	M	RP060000	TEGRA 600 - Vinovcová šacht. rúra ID600 (WAVIN alebo ekvivalent)	m	3,000	109,00	327,00
31	M	RF660000	Betónový adaptér C250/D400 (WAVIN alebo ekvivalent)	kus	2,000	145,00	290,00
32	K	894421112	Zriadenie šachiet prefabrikovaných 4-10t	kus	7,000	89,50	626,50
33	M	GG610001000231	Šachtové dno 1000/1000/230 DN 200	kus	7,000	320,00	2 240,00
34	M	GG61000625600120	Kónus so stupadlami 1000-630/600/120	ks	7,000	72,00	504,00
35	M	GG61000250120	Skrúž so stupadlom 1000/250/120	kus	7,000	68,00	476,00
36	M	GG6625120120	Vyrovnávací prstenec 630/120/120	kus	7,000	19,50	136,50
37	M	GG6120001	Tesnenie gumové pre šachty s hrúbkou steny 120 mm	kus	21,000	12,90	270,90
38	K	897213211	Výustný objekt z betónu C 25/30, so stenou obloženou kameňom na potrubí DN 200	kus	1,000	1 530,00	1 530,00
39	K	899102111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	2,000	26,50	53,00
40	M	MF730000	Liatinový poklop D600 D400/600/800 (WAVIN alebo ekvivalent)	kus	2,000	278,00	556,00
D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							5 756,66
41	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenem výkope	t	426,419	13,50	5 756,66

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodojem 2x150 m3 – Oravské Veselé

Objekt:

SO 04 - Elektrická prípojka NN

JKSO:

Miesto: Oravské Veselé

Objednávateľ:

Obec Oravské Veselé

Zhotoviteľ:

Bedlek s.r.o., Oravské Veselé 176, 029 62 Oravské Veselé

Projektant:

Ing. Milan Krchňavý

Spracovateľ:

Ing. Vršanský

Poznámka:

Výkaz výmer je orientačným podkladom, ktorému je projektová dokumentácia nadradená. Formulár orientačného výkazu výmer tvorí základňu pre stanovenie orientačnej ceny stavby podľa projektovej dokumentácie ako jednotného porovnávacieho kritéria.

KS:

Dátum: 26.05.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47653345

IČ DPH:

SK2024014773

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

8 819,10

DPH základná

Základ dane

8 819,10

Sadzba dane

23,00%

Výška dane

2 028,39

znižená

0,00

23,00%

0,00

Cena s DPH

v EUR

10 847,49

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

029

Oravské Veselé 176

IČ

4773

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Vodajem 2x150 m3 – Oravské Veselé

Objekt:

SO 04 - Elektrická prípojka NN

Miesto: Oravské Veselé

Dátum: 26.05.2025

Objednávateľ: Obec Oravské Veselé

Projektant: Ing. Milan Krchňavý

Zhotoviteľ: Bedlek s.r.o., Oravské Veselé 176, 029 62 Oravské Veselé

Spracovateľ: Ing. Vršanský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 819,10

D M Práce a dodávky M

8 569,10

D 21-M Elektromontáže

8 569,10

1	K	210010064.S	Rúrka elektroinštalácia oceľová, závitová, typ 6029, uložená pevne	m	3,000	4,08	12,24
2	M	345710004000.S	Rúrka oceľová závitová 6029 s vysokou mechanickou odolnosťou, pozinkovaná, D 37 mm	m	3,000	15,34	46,02
3	K	210010091.S	Rúrka ohybná elektroinštalácia z HDPE, D 63 uložená voľne	m	159,000	5,59	888,81
4	M	345710005700.S	Rúrka ohybná 09063 dvojplášťová korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 63 mm	m	159,000	2,31	367,29
5	K	210040205.S	Kotvový pás pre konzolu VVS podľa OEG 348418	ks	2,000	3,82	7,54
6	M	EXX000003476	Pás pripievnenia zvodu - nerezový 1,4m - šírka 15mm	ks	2,000	5,84	11,68
7	K	210100004.S	Ukončenie vodičov v rozvádzači vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm ²	ks	12,000	4,08	48,96
8	K	210193053.S	Skríňa RE plastová, trojfázová, jednotarifná 1 odberateľ	ks	1,000	41,91	41,91
9	M	357120019400.S	Skríňa elektromerová RE 2.0 pilierová š. 400 mm s 3. modulmi a okienkom, istič 3P-B16, 20, resp. 25, nulový mostík, možnosť doplnenia HDO	ks	1,000	410,00	410,00
10	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm ² vrátane izolácie spojov	m	25,000	2,79	69,75
11	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	23,750	2,67	63,41
12	K	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov Ø 10 mm	m	3,000	2,67	8,01
13	M	354410054810.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm, PVC	kg	1,860	11,00	20,46
14	K	210220252.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR 01, SR 02 (pásovina do 120 mm ²)	ks	1,000	8,34	8,34
15	M	318201	Svorka uzemňovacia, krížová, bez medzidoštičky KS 8.10 FL30 STTZN	ks	1,000	9,10	9,10
16	K	210902141.S	Kábel hliníkový silový uložený v rúrke 1-AYKY 0,6/1 kV 4x25	m	168,000	2,39	401,52
17	M	341110030500.S	Kábel hliníkový 1-AYKY 4x25 mm ²	m	168,000	4,37	734,16
18	K	M21 DM	Doprava materiálu	%	3,800	74,00	281,20
19	K	M21 PP	Pomocne práce	%	6,000	74,00	444,00
20	M	M21 PM	Pomocný materiál (spojovací materiál, izolačné pásy a pod.)	%	5,000	74,00	370,00

D 46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach

4 324,50

21	K	460200163.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	10,000	8,24	82,40
22	K	460200303.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 50 cm širokej a 120 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	143,000	15,59	2 229,37
23	K	460300006.S	Zhutrenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí ryh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m ³	73,600	0,41	30,18
24	K	460420001.S	Zriadenie káblového lôžka z preosiatej zeminy v ryhe šírky do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm.	m	306,000	1,89	578,34
25	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	153,000	1,21	185,13
26	M	283230008000.S	Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená	m	153,000	0,16	24,48
27	K	460560163.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	10,000	3,11	31,10
28	K	460560303.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 120 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	143,000	6,70	958,10
29	K	460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m ²	75,000	2,74	205,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				250,00
30	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10,000	25,00	250,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodojem 2x150 m3 – Oravské Veselé

Objekt:

SO 05 - Prijazdová cesta

JKSO:

Miesto: Oravské Veselé

Objednávateľ:

Obec Oravské Veselé

Zhotoviteľ:

Bedlek s.r.o., Oravské Veselé 176, 029 62 Oravské Veselé

Projektant:

Ing. Milan Krchňavý

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 26.05.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47653345

IČ DPH:

SK2024014773

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

26 765,01

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

26 765,01

Sadzba dane

23,00%

23,00%

Výška dane

0,00

6 155,95

Cena s DPH

v EUR

32 920,96

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

029 62 176

IČ DPH: SK2024014773

6.6.2025

Dátum a podpis:

Pečiatka

6.6.2025

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Vodojem 2x150 m3 – Oravské Veselé

Objekt:

SO 05 - Príjazdová cesta

Miesto:

Oravské Veselé

Dátum:

26.05.2025

Objednávateľ:

Obec Oravské Veselé

Projektant:

Ing. Milan Krchňavý

Zhotoviteľ:

Bedlek s.r.o., Oravské Veselé 176, 029 62 Oravské Veselé

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

26 765,01

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

26 765,01

D 1 ZEMNE PRÁCE

1 845,80

1	K	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	82,350	5,50	452,93
2	K	122202209	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	82,350	0,75	61,76
3	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	5,670	33,00	187,11
4	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	5,670	4,34	24,61
5	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50cm	m3	61,000	1,91	116,51
6	K	162501112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	57,520	4,76	273,80
7	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4 do 100 m3	m3	30,500	9,25	282,13
8	K	171101141	Uloženie akýchkoľvek hornín do násypu na cesty alebo železnice do 0.75 m3	m3	30,500	7,00	213,50
9	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	57,520	0,82	47,17
10	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	86,280	1,00	86,28
11	K	181201102	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	100,000	1,00	100,00

D 2 ZÁKLADY

475,87

12	K	212752125	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100, so zariadením štrkopieskov. lôžka pod rúry a s ich obsypom, v priemernom množstve do 0,15 m3/m, v otvorenom výkope	m	5 670	10,50	59,54
13	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	320,250	1,30	416,33

D 5 KOMUNIKÁCIE

16 582,85

14	K	564861114	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením po zhutnení hr. 230 mm	m2	305,000	11,96	3 647,80
15	K	564952111	Podklad z minerálneho betónu s rozprestrením a zhutnením po zhutnení hr. 150 mm	m2	305,000	17,81	5 432,05
16	K	596911212	Kladenie zámkovej dlažby hr. 8 cm pre peších nad 20 m2, so zhotovením lôžka z kameniva, dreveného hr. 40 mm, s vyplnením škár kamenivom ťaženým drobným dvojitém zhutnením všetkých druhov	m2	305,000	14,50	4 422,50
17	M	GH0H8PS	Dlažba HAKA 8P SIVA	m2	308,050	10,00	3 080,50

D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

51,17

18	K	631315711	Mazanina z betónu prostého tr.C 25/30 hr.nad 120 do 240 mm	m3	0,240	165,00	39,60
19	K	631319165	Príplatok za prehlad. betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 120-240 mm (10kg/m3)	m3	0,240	12,60	3,02
20	K	631351101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	0,640	10,10	6,46
21	K	631351102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	0,640	3,26	2,09

D 8 RÚROVÉ VEDENIA

1 955,80

22	K	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov	ks	2,000	65,00	130,00
23	M	5922380000	Vyrovnávací prstenec	kus	2,000	18,00	36,00
24	M	5922382500	Horná skruž	kus	2,000	52,00	104,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	5922386500	Spodný diel so zaústením DN 200	kus	2,000	38,00	76,00
26	M	5524251000	Mreža pre vozovku s nálevkou	kus	2,000	690,00	1 380,00
27	M	5551791000	Kôš kovový na blato a kaly	kus	2,000	114,90	229,80

D		9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				5 853,52
28	K	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	120,500	13,90	1 674,95
29	M	GHC0B10	OBRUBNIK CESTNY 1000x200x100 mm SKOS 1,5/1,5 cm	kus	121,705	6,00	730,23
30	K	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	4,218	126,00	531,47
31	K	919731122	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 50 do 100 mm	m	4,000	1,80	7,20
32	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	4,000	10,30	41,20
33	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	363,098	7,90	2 868,47